
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

17 

8 

113 

18 

19 

99 

67 

43 

11 

98 

117 

524 

141 

5 

150 

122 

15 

128 

7 

25 

Name 

Kenny Packalen 

Kevin Ihalainen 

Hemmo Haverinen 

Elias Kaipainen 

Elias Mantila 

Kosti Manu 

Joona Räsänen 

Sulo Lehtonen 

Noel Kivelä 

Mio Korpela 

Anton Karhunen 

Urho Viljanen 

Leevi Tepponen 

Onni Iso-herttua 

Eddie Högström 

Rudy Rantanen 

Elmo Seppälä 

Luna Windell 

Eemi Repo 

Armas Heikkinen 

Class 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

Best Tm 

1:18.878 

1:20.148 

1:24.422 

1:27.102 

1:29.283 

1:29.813 

1:30.086 

1:32.048 

1:32.081 

1:34.619 

1:36.618 

1:40.429 

1:40.707 

1:44.653 

1:48.323 

1:48.468 

1:57.521 

1:59.829 

2:06.770 

2:07.868 

Diff 

1.270 

5.544 

8.224 

10.405 

10.935 

11.208 

13.170 

13.203 

15.741 

17.740 

21.551 

21.829 

25.775 

29.445 

29.590 

38.643 

40.951 

47.892 

48.990 

Gap 

1.270 

4.274 

2.680 

2.181 

0.530 

0.273 

1.962 

0.033 

2.538 

1.999 

3.811 

0.278 

3.946 

3.670 

0.145 

9.053 

2.308 

6.941 

1.098 

Brand 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kerho 

SiMK 

MMK 

NjMK 

VMK 

E-SMK 

KarkMK 

VMK 

RiMPKK 

TMK 

MieMK 

KonnMK / UA 

SaMK 

PMK 

FMS ry 

SiMK 

RaSMK 

TamMC 

E-SMK 

Y-SMK 

FMS ry 

 

Sorted on best lap time

Printed: 3.8.2025 8.50.52 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 
Race Director:Jussi Sajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML MX-liiga Rauma 2025 
MX50 Su 

MX50 A-ryhmä Harjoitus+aika-ajo 

Qualifying (10:00 Time) started at 8:38:26 

Kuivasuo Rauma 1,630 km 

3.8.2025 08:00 


